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Link do produktu: https://mistrall.pl/mistrall-shiro-bl-fluo-150m-0-10mm-p-2019.html

Mistrall SHIRO BL FLUO 150M 0,10MM

ag—
b THALL

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

35,91 zt
ZM-3420110
ZM-3420110

5908227821345

SHIRO BRAIDED LINE FLUO - Uniwersalna plecionka w bardzo dobrej cenie. Wykonana z wysokiej jakosci wtékien,
charakteryzuje sie wysokg wytrzymatoscia na wezle, sztywnoscia i niemal zerowg rozciggliwoscia.
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